

Fjordhusene ApS

Ny Østergade 7, 2.
3600 Frederikssund

CVR-nr. 29242569

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2020

Steen H. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat ingen aktivitet.

Regnskabsåret udviser et negativt resultat på kr. -6.219, hvilket ledelsen finder for utilfredsstillende.

Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af nuværende forventninger, at kapitalen reetableres gennem fremtidig drift. Selskabet har herudover opnået til sagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen er indstillet på at gennemføre en kapitaludvidelse, såfremt dette bliver nødvendigt for selskabets overlevelse.

Resultatoppgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.719	-6.219
Driftsresultat		<u>-5.719</u>	<u>-6.219</u>
Resultat før skat		<u>-5.719</u>	<u>-6.219</u>
Årets resultat		<u>-5.719</u>	<u>-6.219</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.719	-6.219
Resultatdisponering		<u>-5.719</u>	<u>-6.219</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Andre tilgodehavender		0	2.703
Tilgodehavender		0	2.703
Omsætningsaktiver		0	2.703
Aktiver		0	2.703

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.417.952	-3.412.233
Egenkapital		-3.292.952	-3.287.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		3.282.952	3.279.936
Kortfristede gældsforpligtelser		3.292.952	3.289.936
Gældsforpligtelser		3.292.952	3.289.936
Passiver		0	2.703
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 751.867 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.